OIS GOLF

0 METRIX

Jogevamaa discgolfi meistrivoistlused

Naised

Kadi Pint

Eve Rihma

Mehed

Martin llves

Karli Rihma

Tanel Pajo

Uku Jargenson

Remo Roosipdld

Riko Voog

Artur Lojander

Kristjan Tero

19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44

19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
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+/-

+3

+5

+7
+1

+8
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+
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+1

+3

+1

Sum

28

31
33
28
35
29
36

24
24
21
24
22
25
24
24
23
26
27
24
25
26
29
27
29
27
31
27
25
27
29

+8 92
+16 100
-15 69
-13 71
-13 71
-7 77
-4 80
-1 83
-1 83


https://discgolfmetrix.com/1111906
http://discgolfmetrix.com
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11

12

12

14

14

Janel Palm

Tonu Saare

Urmas Rihma

Mart Magimets

Toomas MAGIMETS

Tanel Paarand

Leo Paarand

Sobrad

Peep Jarviste

19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44

19.10.2019 10:00
19.10.2019 10:47
19.10.2019 11:44
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+/-

o o o L

+6

+2

+2
+4
+3
+2
+3
+6
+4
+4
+3
+4
+3
+6
+5
+6

+2

Sum
27
28
28
28
34
30
25
30
32
31
30
31
34
32
32
31
32
31
34
33
34
30

24
25
27

+5

+9

+11

+11

+13

+13

83

84

89

93

95

95

97

97

76



Par

Avg
Difficulty
Birdie -1
Par 0
Bogey 1

Double Bogey 2

Click to the name for opening competition detail page:

3,1

12
29
11

2,8

18
30

Jégevamaa discgolfi meistrivoistlused

3,2

39
12

Tot

3 28
3,3 3,2
8

8 118
30 246
10 103
6 19

%

24%

51%

21%
4%


https://discgolfmetrix.com/1111906

